



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000057074/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 10, 2025

Basic Data

General Information

Valid From	Mar 10, 2025
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Oct 28, 2024
Created By	WEYCHAN_B
Changed On	Feb 28, 2025
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710032979236
Change Number	300007338784

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Professional Sýrová omáčka v prášku 1 kg
English	KN DES DELI CHEESE 1KG ECO DE (CU)
German_DACH	Knorr Professional Käse Sauce 1kg FS
Italian	KNORR PROFESSIONAL SALSA AL FORMAGGIO 1 kg
Slovak	Knorr Professional Syrová omáčka v prášku 1 kg

Target Location

Validity Area	Language
Slovakia	Slovak



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000057074/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 10, 2025

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000129358/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jan 13, 2024

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	MIX Cheese Sauce FS DWIN
English_EU	CoM DE

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:SK/Slovak

Legal Denominator : Syrová omáčka v prášku. Dehydrovaný výrobok.

Ingredient List:

Zloženie: palmový tuk, **PŠENIČNÁ** múka, maltodextrín, syrová zložka v prášku (**SYR, SRVÁTKA**) 9%, škrob, modifikovaný škrob, jedlá soľ, **LAKTÓZA**, extrakt z droždia, **MLIEČNE** bielkoviny, jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka: ferrokyanid sodný), arómy (obsahuje **MLIEKO**), cibuľový prášok, kyselina (kyselina citrónová), cukor, citrónová šťava v prášku, koreniny. Môže obsahovať **RAŽ, JAČMEŇ, OVOS, VAJCIA, SÓJU, ZELER** a **HORČICU**.

Allergen\Diet List:

Obsahuje Obilniny obsahujúce glutén a výrobky z nich, Pšenica a Mlieko a výrobky z nich.
Môže obsahovať Raž, - Barley\$\$\$, - Oats\$\$\$, Vajcia a výrobky z nich, Sójové bôby a výrobky z nich, Zeler a Horčica a výrobky z nej.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:SK/Slovak

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Hmotnosť	1	kg	kg e

Statements:



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000057074/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 10, 2025

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	NÁVOD NA PRÍPRAVU: 1. Obsah balenia rozmiešajte v 5,5 litroch vody (studenej, teplej alebo vriacej). 2. Varte 2 minúty za stáleho miešania. Tip: Na prípravu polievky použite 160 g omáčky v prášku na 1 l vody.
NUTRITION	Výživové údaje na 100 ml hotového pokrmu Energia Tuky z toho nasýtené mastné kyseliny Sacharidy z toho cukry Vláknina Bielkoviny Soľ
SHELF LIFE	Minimálna trvanlivosť do konca:
STORAGE	Skladujte v suchu, chráňte pred teplom a priamym slnečným žiarením. Po otvorení obal pevne uzavrite. Úroveň plnenia je určená technickými dôvodmi.
OTHER	Füllhöhe technisch bedingt. SK: Úroveň plnenia je určená technickými dôvodmi.
OTHER	DÁVKOVANIE Výrobok Voda Hotová omáčka 180 g 1 L 1 L 1 kg 5,5 L 6,5 L
OTHER	(Serving suggestion) Návrh na servírovanie
SYMBOLS/LOGOS	CREAMY TEXTURE ¹ ¹ Krémová konzistencia.
SYMBOLS/LOGOS	ERGIBT/MAKES 6,5 L
SYMBOLS/LOGOS	NO ADDED PRESERVATIVES ² ² Bez konzervačných látok.
SYMBOLS/LOGOS	NO ADDED COLOURS ³ ³ Bez farbív.
SYMBOLS/LOGOS	NO ADDED FLAVOUR ENHANCER ⁴ ⁴ Bez zvýrazňovačov chuti.
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o. Karadžičova 10, 821 08 Bratislava Tel.: 0850 123 850

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:SK/Slovak

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g
Energia	2249 kJ



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000057074/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 10, 2025

Energia	540 kcal
Tuky	36 g
z toho nasýtené mastné kyseliny	24 g
Sacharidy	43 g
z toho cukry	4,7 g
Vláknina	0,7 g
Bielkoviny	9,1 g
Soľ	6,3 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Živiny	Na 100 g	Na 118 g [100 ml]	Referenčný príjem 118 g [100 ml]
Energia	343 kJ	405 kJ	5 %
Energia kcal	82 kcal	97 kcal	5 %
Tuky	5,5 g	6,5 g	9 %
Tuky z toho nasýtené mastné kyseliny	3,6 g	4,3 g	22 %
Sacharidy	6,5 g	7,7 g	3 %
z toho cukry	0,7 g	0,8 g	< 1 %
Vláknina	< 0,5 g	< 0,5 g	
Bielkoviny	1,4 g	1,6 g	3 %
Soľ	0,97 g	1,1 g	18 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

Výrobok ako predaný

Na - 100 g (As Prepared)

Statements :

Hotový pokrm pripravený podľa návodu na prípravu

Na - 118 g (As Prepared)

Statements :

Porcia

End of CUC Product Information Record 200000129358/000/000



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000057074/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 10, 2025

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	MIX Cheese Sauce FS DWIN